Pdevakava

Eririifim Kukeke (3-5 a.)

/Soe hooaeg/
2023-2024 oda.

6.30-8.20

8.20-8.50
8.50-10.00
10.00-10.20
10.20-12.15
12.15-12.50
12.50-14.45
14.45-15.00

15.00-15.40

15.40-16.15
16.15-16.25

16.25-18.30

Tamara Gusseva

Direktor

Laste vastuvotmine, ldbivaatus. Médngud. Hommikune vestlus
Individuaalseansid tiiflopedagoogi soovitusel, nddemisharjutused,
riistvaraline ravi. Hommikuring (dues)

Ettevalmistus hommikusogiks, hommikus6ok

Oppe-miinguline tegevus, parandustegevus

Ettevalmistus jalutuskdiguks

Jalutuskaik. Ouemingud

Ettevalmistus 16unaks, 1ouna

Vaikne aeg, puhkus

Jarkjdrguline dratus, kOvenemine

Fisioteraapia, riistvaraline ravi /individuaalselt/, parandustegevus.
Huvitegevused

Ettevalmistus ohtuooteks, 6htuoode

Ettevalmistus jalutuskdiguks

Oueskiik, parandustegevus, laste kojuminek

Jelena Fjodorova

Tervishoiutdotaja



